別表

使  用  届  出  書（記入例）

令和 ○年 ○月 ○日

長 岡 市 長   様

使用者 住   所 ○○県○○市○○○○○○

    団 体 名 ○○○○

    代表者氏名 代表 ○○ ○○

    担当者氏名    ○○ ○○

次のとおり、長岡市章を使用したいので届け出します。

期  間 令和 ○年 ○月 ○日から令和 ○年 ○月 ○日まで

目  的

 ○月○日から開催する「○○○○○」の宣伝ポスター及びチラシにおいて、

後援である長岡市を、わかりやすく表示するために、市章を使用するもの

使用する

箇  所

ポスター及びチラシにおける後援

の「長岡市」の脇に使用

（ポスターとチラシは大きさと色が

異なるだけで、同じデザインを使用

する）

個 数

A3 ポスター １個

（１００枚）

A4 チラシ  １個

（２００枚）

大きさ

A3 ポスター縦 2 cm 横 2

cm

A4 チラシ 縦 1 cm 横 1

cm

色
A3 ポスター 青

A4 チラシ  黒

備  考 ポスター及びチラシの案は別紙のとおり

連絡先

電 話 番 号  ○○○－○○○－○○○○

E-mail アドレス  ○○○○○○＠○○○○○○○○○○